PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017  №  15
          с. Даппы
О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Даппы» от 24.06.2014  № 45 «Об утверждении Муниципальной целевой Программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края  на 2014-2017 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде​ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  сельского поселения «Село Даппы»  от 30.05.2014 № 41 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, согласования, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Даппы»,   администрация  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации  сельского поселения «Село Даппы» 24.06.2014  № 45 «Об утверждении Муниципальной целевой Программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края  на 2014-2017 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2014-2017 годы» раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

- объем финансирования мероприятий программы в ценах соответствующих лет составит:

общий объем 797,96 тыс. рублей, в том числе:
с бюджета сельского поселения 797,96 тыс. руб.
Всего по годам:

2014 год -  206,90 тыс. рублей

2015 год – 123,80 тыс. рублей;

2016 год -  261,76 тыс. рублей;
2017 год -  205,50 тыс. рублей

2. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ изложить  в новой редакции:
         В рамках Программы предусматривается финансирование мероприятий, направленных на капитальный ремонт дорог общего пользования, за счет средств  краевого, районного и местного бюджетов.

        Объемы финансирования Программы рассчитаны с учетом затрат, необходимых для достижения значений целевых индикаторов Программы. Объемы финансирования Программы приведены в таблице 1.

                                                                                                                   Таблица 1

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ИСТОЧНИКАМ
                                                                                                     (тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	                  период

	2014
	2015
	2016

	2017

	Итого финансирование по Программе
	797,96
	206,90
	123,80
	261,76

	205,50

	Федеральный
	---
	---
	---
	---

	---

	Краевой
	---
	---
	---
	---

	---

	районный
	----
	---
	---
	---

	---

	Местный
	797,96
	206,90
	123,80
	261,76

	205,50

	внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---

	---

           Средства местного бюджета, объемы и направлении финансирования  мероприятий Программы определяются нормативными правовыми актами Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края (далее – Совет депутатов сельского поселения).

Источником финансирования Программы являются средства бюджета сельского поселения «Село Даппы» и иные источники финансирования.

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств объем расходов может перераспределяться между мероприятиями Програм​мы в пределах лимитов бюджетных ассигнований, утвержденных в бюджете сельского поселения на реализацию Программы в текущем финансовом году.       Объемы финансирования могут уточняться ежегодно при формировании бюджета сельского поселения «Село Даппы» на соответствующий год и, исходя из возможностей бюджета сельского поселения «Село Даппы», итогов реализации Программы, а также возникших новых обстоятельств.
2. Опуб​ли​ко​вать на​стоя​щее по​ста​нов​ле​ние в Вест​ни​ке нор​ма​тив​ных пра​во​вых ак​тов  сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Даппы».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста по бюджету администрации  сельского поселения «Село Даппы» Дзюбак Т.Г.
Глава сельского поселения

       А.Е. Ерохин